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W	serwisie	streamingowym	TVP	VOD	można	korzystać	z	kilku	rodzajów	treści.	Niektóre	jak	kanały	linearne	czy	wybrane	pozycje	wideo	na	żądanie,	są	dostępne	bez	logowania,	ale	z	reklamami.	Po	zalogowaniu	i	potwierdzeniu	opłacania	abonamentu	RTV	(Strefa	Abo)	zyskujemy	dostęp	do	tych	treści	bez	reklam.	TVP	VOD	oferuje	też	możliwość
wypożyczenia	za	dodatkową	opłatą	niektórych	nowszych	produkcji.	Osoby,	które	chcą	zyskać	dostęp	do	płatnych	stacji	TVP	Seriale	i	TVP	HD,	dodatkowych	propozycji	filmowych,	prapremier	seriali	nadawcy	publicznego,	a	także	oglądać	platformę	bez	reklam	i	bez	potwierdzenia	opłat	abonamentowych,	mogą	sięgnąć	po	pakiet	TVP	VOD+.Do	tej	pory	30-
dniowy	pakiet	odnawiany	cyklicznie	i	opłacany	kartą	płatniczą	kosztował	9,99	zł.	Można	było	go	wykupić	też	jednorazowo	za	10,99	zł,	płacą	Blikiem	(taką	możliwość	wprowadzono	w	grudniu),	Google	Pay	lub	Apple	Pay.	Opcja	90-dniowa	(płatność	kartą)	kosztowała	14,99	zł,	a	roczna	44,99	zł.Duży	wzrost	subskrypcji	TVP	VOD	TVP	zapewnia,	że
podwyżka	jest	nieznaczna.	-	Mimo	wprowadzonej	korekty	ceny	pakietów	subskrypcyjnych	TVP	VOD	nadal	pozostają	bardzo	konkurencyjne.	Przy	płatności	za	rok	z	góry	miesięczny	dostęp	do	platformy	to	jedyne	4,99	PLN.	Użytkownicy	płacący	abonament	otrzymują	w	ramach	strefy	ABO	dostęp	do	ww.	oferty	bezpłatnie	–	wyjaśnia	nadawca
publiczny.TVP	VOD	oferuje	ponad	86	tysięcy	materiałów	wideo,	w	tym	polskie	i	zagraniczne	filmy	i	seriale,	materiały	edukacyjne	dla	dzieci,	prawie	500	spektakli	Teatru	Telewizji	i	ponad	3	tysiące	materiałów	zrekonstruowanych	cyfrowo.	-	Dzięki	temu	serwis	Telewizji	Polskiej	jest	największą	na	naszym	rynku	biblioteką	wideo	na	żądanie.	Portal
streamingowy	udostępnia	ponadto	na	żywo	wszystkie	kanały	Telewizji	Polskiej	-	dodaje	TVP.W	ostatnim	roku	na	podwyżki	opłat	zdecydował	się	Netflix.	Disney+,	Max	i	SkyShowtime	zaoferowały	treści	4K	w	nowych,	droższych	pakietach.	Z	kolei	Canal+	podniósł	opłatę	głównej	paczki	po	pozyskaniu	praw	do	transmisji	Ligi	Mistrzów	UEFA,	gal	KSW,	a
także	pełnej	licencji	na	rozgrywki	Premier	League,	która	będzie	obowiązywać	od	nowego	sezonu.W	2024	roku	TVP	VOD	osiągnął	prawie	27-procentowy	wzrost	liczby	odtworzeń	wideo	w	porównaniu	z	2023	rokiem	oraz	ponad	30-procentowy	wzrost	rok	do	roku	średniej	miesięcznej	liczby	użytkowników.	Zdaniem	biura	prasowego	TVP,	to	najlepsze
wyniki	w	historii	serwisu	streamingowego	Telewizji	Polskiej.	W	minionych	dwunastu	miesiącach	TVP	VOD	zanotował	też	największą	liczbę	subskrypcji	od	początku	swojego	istnienia	(+32,5	proc.	rok	do	roku).We	wrześniu	2024	roku	platforma	TVP	VOD	wprowadziła	w	wersji	na	przeglądarki	internetowe	komputerów	funkcję	catch	up	TV.	Tym	samym
możliwe	jest	cofanie	programów	wyemitowanych	na	poszczególnych	kanałach	do	tygodnia.	Nadawca	publiczny	zapowiedział	wówczas,	że	w	I	kwartale	2025	roku	funkcja	pojawi	się	na	telewizorach	i	przystawkach	Smart	TV.		TVP	VOD	oferuje	nowe	pakiety,	a	w	ofercie	znajdziemy	sporo	filmów	i	seriali.	Czy	za	TVP	VOD	trzeba	płacić?	Jakie	pakiety	są
dostępne?	Co	obejrzymy	na	TVP	VOD?	Podpowiadamy.	Po	odświeżeniu	modelu	i	oferty	TVP	VOD	serwis	Telewizji	Polskiej	jest	darmowy	tylko	dla	opłacających	abonament	RTV.		Pozostali	widzowie	muszą	liczyć	się	z	obecnością	reklam	przy	niektórych	tytułach	lub	będą	zmuszeni	do	uiszczenia	comiesięcznej	opłaty.	Obecnie	oferowane	są	cztery	pakiety,
które	pozwalają	wykupić	abonament	na	okres:	30	dni,	90	dni,	180	dni	lub	365	dni.	Oczywiście	im	dłuższy	okres	subskrypcji,	tym	bardziej	opłacalny	jest	zakup,	ale	podstawowy	pakiet	kosztuje	zaledwie	9,99	zł.	Cennik	prezentuje	się	następująco:	30	dni	-	9,99	zł	90	dni	-	14,99	zł	180	-	24,99	zł	365	dni	-	44,99	zł	W	cenie	całego	roku	wykupimy	więc	miesiąc
usługi	na	innych	platformach,	choć	oczywiście	oferta	jest	zupełnie	różna,	podobnie	jak	jakość	materiałów.	TVP	VOD	dopiero	zaczyna	oferować	materiał	w	4K	(jak	na	razie	tylko	jeden	serial	"Erynie"),	a	w	katalogu	nie	ma	żadnych	transmisji	live	z	wydarzeń	sportowych,	co	oferują	inni.	Biblioteka	to	jednak	nieco	więcej,	niż	tylko	produkcje	archiwalne	TVP
oraz	najnowsze	seriale	i	filmy,	bo	część	produkcji	trafia	tam	także	dzięki	współpracy	z	BBC.	Jak	mogę	zapłacić	za	TVP	VOD?	Serwis	oferuje	kilka	metod	płatności,	w	tym	za	pomocą	strony	Przelewy24,	gdzie	można	użyć	metody	płatności	szybkich	przelewów.	Dostępne	są	też	płatności	za	pomocą	BLIKA,	kart	płatniczych,	płatności	mobilnych	(Apple	Pay
oraz	Google	Pay),	a	także	portfeli	elektronicznych	obsługujących	bezpieczne	płatności	dla	TVP.	TVP	VOD	-	gdzie	oglądać?	TVP	VOD	jest	dostępne	online	w	przeglądarce	na	stronie	vod.tvp.pl.	Z	serwisu	można	korzystać	będąc	niezalogowanym,	ale	wtedy	nie	wszystkie	materiały	będą	dostępne	do	obejrzenia.	Serwis	działa	oczywiście	na	komputerach	z
Windowsem	i	macOS	oraz	na	Linuksie.	Aplikacje	mobilne	przygotowano	dla	Androida	oraz	iOS-a.	Dla	smart	TV	aplikacje	można	pobrać	na	telewizorach	z	systemami	Tizen,	webOS	oraz	tvOS	(Apple	TV).	Na	smartfonach	wspiera	AirPlay	oraz	Chromecast.	W	przypadku	komputera	minimalne	wymagania	prezentują	się	następująco:	Google	Chrome	w
wersji	72	lub	nowszej,	Mozilla	Firefox	w	wersji	60	lub	nowszej,	Microsoft	Edge	w	wersji	88.0.705.50	lub	nowszej,	Opera	w	wersji	63	lub	nowszej	lub	Apple	Safari	w	wersji	10	lub	nowszej	oraz	system	operacyjny	w	wersji	co	najmniej	Windows	7.	Na	urządzeniach	mobilnych	wymagane	są	minimalnie	iOS	13.0	lub	Android	8.0.	Na	smart	TV	wymagane	są
Android	TV	w	wersji	6.0	lub	nowszej,	Tizen	w	wersji	4.0	lub	nowszej	lub	webOS	w	wersji	4.0.4	lub	nowszej	(źródło).	Jak	oglądać	TVP	VOD	za	granicą?	Materiały	ze	strefy	ABO	są	dostępne	do	obejrzenia	w	innych	krajach	członkowskich	Unii	Europejskiej,	ale	niezbędna	jest	weryfikacja	użytkownika,	która	odbywa	się	na	podstawie	numeru	abonenta.	Jak
zaznacza	TVP	VOD:	Weryfikacja	jest	możliwa	jedynie	dla	zalogowanych	użytkowników.	TVP	VOD	-	co	można	obejrzeć?	Na	ofertę	składają	się	archiwalne	tytuły	TVP,	nowe	produkcje	Telewizji	Polskiej,	a	także	nabyte	na	licencji	seriale	i	filmy	innych	twórców	i	nadawców.	Wśród	klasycznych	seriali	znajdują	się	oczywiście	takie	produkcje,	jak	"Janosik",
"07	zgłoś	się",	"Alternatywy	4"	czy	"40-latek",	a	także	nieco	nowsze	pokroju	"M	jak	Miłość",	"Na	dobre	i	na	złe",	"Gliny",	"Pitbulla",	"Ekstradycji",	"Oficera"	czy	"Czasu	Honoru".	Z	najnowszych	seriali	dostępne	są	oczywiście	"Ranczo",	"Rodzinka.pl",	"Ojciec	Mateusz",	"Komisarz	Alex",	"Wojenne	dziewczyny",	"Dziewczyny	ze	Lwowa"	oraz	inne	nowości.
Jakie	seriale	na	TVP	VOD	warto	obejrzeć?	Jeżeli	chodzi	o	produkcje	na	licencji,	to	dzięki	współpracy	z	BBC	i	nie	tylko,	w	ofercie	TVP	VOD	znalazły	się	takie	tytuły,	jak	"Klan	Kennedych",	"Zapiski	młodego	lekarza",	"Uczciwa	kobieta",	"Nędznicy",	"Stłamszeni".	W	katalogu	są	też:	"Us",	"Wakefield",	"Pure",	"Miasteczko",	"ABC	Morderstwa",	"Gomorra",
"Genialna	przyjaciółka"	i	wiele	innych.	Które	z	nich	polecamy?	Z	filmów	oferta	VOD	może	pochwalić	się	m.	in.	"Parasite",	"Borg/McEnroe.	Między	odwagą	a	szaleństwem",	"Jack	Strong",	"Ostatnia	rodzina",	"Babyteeth",	"Ikar.	Legenda	Mietka	Kosza",	"Green	Book",	"Jestem	mordercą",	"Córka	trenera",	"Hazardzista",	"Przedszkolanka",	"Żelazna	dama".
Oglądaj	online	Twoje	ulubione	seriale,	programy,	filmy,	teatr	tv	oraz	kanały	na	żywo.	Zobacz	przedpremiery	hitów	TVP.	TVP	VOD	to	najbogatsza	oferta	wideo	online	na	rynku.	Zainstaluj	aplikację	TVP	VOD	i	ciesz	się	rozrywką	na	najwyższym	poziomie	Aplikacja	TVP	VOD	przenosi	komfort	oglądania	na	jeszcze	wyższy	poziom!	Nowa	wersja	zyskała
odświeżony	wygląd	i	interface	–	oferuje	najnowocześniejsze	rozwiązania	technologiczne	wpisujące	się	w	ogólnoświatowe	trendy	aplikacji	serwisów	streamingowych.	Dzięki	nowym	udogodnieniom	możesz	z	jeszcze	większą	wygodą	oglądać	m.in.	produkcje	oryginalne,	przedpremierowe	odcinki	popularnych	seriali	dostępne	wcześniej	niż	w	TV	oraz
najlepsze	filmy	fabularne	i	dokumentalne	z	całego	świata.	Wyślij	znajomemuzamknij	[x]Wiadomość	została	wysłana.Wersja	do	druku-AA+ATVP	VOD	portal	Website:	vod.tvp.pl	The	largest	digital	video	content	library	on	the	Polish	market.	The	TVP	VOD	catalogue	creates	content	grouped	in	9	main	categories	and	over	30	thematic	subcategories.TVP
VOD	provides	Polish	and	foreign	series,	domestic	and	international	feature	and	documentary	productions,	entertainment	programmes,	quizzes,	as	well	as	television	theatre,	informational	and	journalistic	content,	films	and	archival	series,	concerts	by	Polish	and	foreign	artists,	operas,	ballets,	shows,	gala	events,	festivals,	sports	content	and	content	for
the	youngest	viewers.In	total,	it	offers	several	dozen	to	several	hundred	premieres	a	week.	The	TVP	VOD	library	is	a	fully	legal	source	of	excellent	quality	content,	available	in	one	place	and	time	of	your	choice.	The	offer	of	the	portal	is	available	in	all	business	models	existing	on	the	market.The	platform	provides	content	in	the	VOD	formula,	but	also
delivers	broadcasts,	including	streaming	of	entire	channels	(TVP	Info,	channels	of	regional	branches	and,	to	the	extent	permitted	by	law,	TVP	Polonia),	also	those	intended	exclusively	for	the	Internet	(Poland	In,	TVP	Vilnius).	Oglądaj	online	Twoje	ulubione	seriale,	programy,	filmy,	teatr	tv	oraz	kanały	na	żywo.	Zobacz	przedpremiery	hitów	TVP.	TVP
VOD	to	najbogatsza	oferta	wideo	online	na	rynku.
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